�ilme de
polipropileno

bioretato (0,025
mm de

espessura);
adesivo com

base em
borracha e

resinas;
transparente;

alto teor de
aderência;

resistência à
tração (kgf/cm):

3,4 mı́n.
Alongamento
(%): 100 mı́n.

KORETECH UNIDADE 4.000 200 R$ 3,17
R$

13.314,00

VALOR	GLOBAL:	R$	13.314,00		(treze	mil	e	trezentos	e	quatorze	reais)

3.2 	A  Administração  realizará  pesquisa  de  mercado  periodicamente,  em  intervalos  não  superiores  a  180  (cento  e
oitenta) dias, a �im de veri�icar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

4.	ÓRGÃO	GERENCIADOR	E	ÓRGÃO(S)	PARTICIPANTE(S)